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15611SW
英锥管旋转外螺纹
NPT SWIVEL MALE

代号 

PART NO .

尺寸 DIMENSIONS

A S2

螺纹E

THREADE

软管 HOSE BORE

公称内径 DN 标号 DASH

15611SW-04-04

15611SW-06-06

15611SW-08-08

15611SW-12-12

Z1/4"X18

Z3/8"X18

Z1/2"X14

Z3/4"X14

6

10

12

20

04

06

08

12

56

60

66

68.4

19

22

27

32

15691KSW
90°布锥管旋转外螺纹
90°NPT SWIVEL MALE

代号 

PART NO .

螺纹E

THREADE

软管 HOSE BORE

公称内径 DN 标号 DASH

15691KSW-04-04

15691KSW-06-06

15691KSW-08-08

15691KSW-12-12

Z1/4"X18

Z3/8"X18

Z1/2"X14

Z3/4"X14

6

10

12

20

04

06

08

12

25

25

28.5

36

59.5

64.5

71.5

76.9

尺寸 DIMENSIONS

A S2H S1

16

16

19

27

19

22

27

32

15691KSW
SAE 带O形圈旋转外螺纹
SAE O-RING BOSS SWIVEL MALE

代号 

PART NO .

螺纹E

THREADE

软管 HOSE BORE

公称内径 DN 标号 DASH

尺寸 DIMENSIONS

A S2

O形圈

O RONG

16011SW-08-06

16011SW-08-08

16011SW-10-08

16011SW-10-10

16011SW-12-12

3/4"X16

3/4"X16

7/8"X14

7/8"X14

1.1/16"X12

10

12

12

16

20

06

08

08

10

12

O908

O908

O910

O910

O912

57.5

58

59.5

60.1

64.9

27

27

27

27

32

15611SW
90°SAE 带O形圈旋转外螺纹
90°SAE O-RING BOSS SWIVEL MALE

代号 

PART NO .

螺纹E

THREADE

软管 HOSE BORE

公称内径 DN 标号 DASH

O形圈

O RONG

O908

O908

O910

O910

O910

尺寸 DIMENSIONS

A S2H S1

16091KSW-08-06

16091KSW-08-08

16091KSW-10-06

16091KSW-10-08

16091KSW-10-10

3/4"X16

3/4"X16

7/8"X14

7/8"X14

7/8"X14

10

12

10

12

16

06

08

06

08

10

28.5

28.5

28.5

28.5

30.5

63.5

63.5

65

65

65.5

19

19

19

19

22

27

27

27

27

27

软管 HOSE BORE
代号 PART Number

尺寸 DIMENSIONS

公称内径 DN 标号 DASH L

注：用于编织软管。Note:For wire braid hoses

90011-04

90011-05

90011-06

90011-08

90011-10

90011-12

90011-16

90011-20

90011-24

90011-32

6

8

10

12

16

20

25

32

40

50

04

05

06

08

10

12

16

20

24

32

69

69

73

77

83

93

114

132

162

170

90011
双面连接芯

DOUBLE CONNECTOR

扣压式软管接头  SWAGED HOSE FITTING 扣压式软管接头  SWAGED HOSE FITTING

电话 (Tel)：86-574-8847111 传真(Fax)：86-574-8847116    网址 (URL)：Http：//www.ardyy.com 电话 (Tel)：86-574-8847111 传真(Fax)：86-574-8847116    网址 (URL)：Http：//www.ardyy.com

安尔达 安尔达液压 ANERDA HYDRAULIC 安尔达 安尔达液压 ANERDA HYDRAULIC


